
 

 

INNBYDELSE TIL EKSKLUSIV WORK-SHOP MED 

DR. DANIEL BENOR 

I forbindelse med lørdagsseminaret i Oslo lørdag den 26. September (se egen 

innbydelse) der dr. Daniel Benor skal delta, vil han holde en eksklusiv work-

shop for healere og terapeuter i Oslo søndag den 27. september:  ”Spiritual 

healing combined with psychotherapy”. 

Workshopen holdes på Asylet, Grønland Samfunnshus fra kl. 10.00 – 16.00 

Workshop innhold 

Daniel J. Benor vil først utrede spørsmålet: “Hva er spirituell healing og hvordan praktiseres dette 

rundt omkring i verden?”  Dette vil inkludere en kort gjennomgang av forskjellige healing-tilnærminger, 

hvor deltagerne kan delta med å fortelle hvilke aspekter av dette som praktiseres eller er vanlig i norsk 

healing praksis. Deretter vil det bli en diskusjon om holistisk psykoterapi – som inkluderer fysiske, 

følelsesmessige og mentale forhold, i tillegg til mellommenneskelige forhold – samt det åndelige 

aspektet. 

 Dr. Benor will demonstrere og undervise i en metode han har utviklet, som han kaller WHEE: Whole 

Health - Easily and Effectively® (også kjent som Wholistic Hybrid utledet fra EMDR og EFT). WHEE er 

en potent selvhelbredelsesmetode for smertebehandling, og likevel enkel å bruke og lett å lære.  På få 

minutter kan man redusere fysisk og psykologisk smerte, selv om denne har vært tilstede i svært lang 

tid. WHEE er også til stor hjelp for å redusere smerte som skyldes stress og sorg/lidelse. Dette kan 

også utløses på få minutter. WHEE hjelper oss til personlig å erfare de aspektene av psykoterapi, 

bioenergi og spirituell healing som er spesielt egnet til selvhjelp. Det vil bli full anledning til 

deltagermedvirkning. Vi vil avslutte med en diskusjon med dr. Benor om hva vi har opplevd og 

hvordan vi kan forstå og forklare spirituell healing og hvordan den kan bidra i psykoterapi. 

Les mer om dr. Daniel Benor nedenfor, eller besøk hans hjemmesider: 

http://www.wholistichealingresearch.com 

Praktiske opplysninger: 

Pris:  Kr. 750,- (inkluderer lunsj). Påmelding helst ved e-post til healing.konf@gmail.com, eller 
til:Jon Mannsåker, tlf. 22 27 50 72, mobiltlf. 900 93 751, eller Christel Gundelach, tlf. 22 21 45 47, 
mobiltlf. 402 46 756.  HUSK: Oppgi navn, adresse, tlf.nr og evt. E-postadresse. 
Deltageravgift betales i sin helhet til konto 1503.11.60615 (Avidya). Den som betaler først, får først plass. 

 

Daniel J. Benor, MD, er en holistisk psykiater som i sin praksis i USA inkluderer 

psykosomatiske tilnærminger sammen med spiritualitet og healing. Han er 

forfatter av ”Healing Research”, bind I-IV, og er en internasjonalt anerkjent 

autoritet på vitenskapelig forskning på healing.  

 

 

 

Arrangører: 

Det Norske Healerforbundet, Norsk Parapsykologisk Selskap og The Scientific & Medical Network (Norge) 


